

## **Nadine POTISEK**

## Décédée le 12 juin 2015 à l'âge de 61 ans

Pompes Funèbres Marbrerie NAELS Cassel Cassel 740 Avenue Albert Mahieu - 59670

Le Seigneur a accueilli dans sa Paix et sa Lumière

Nadine POTISEK

Née KNAPIK

Epouse de Fédérik POTISEK

Restauratrice au "Sauvage" à Cassel

décédée à Lille, le Vendredi 12 Juin 2015, à l'âge de 61 ans.

Ses Funérailles Religieuses seront célébrées le Mardi 16 Juin 2015, à 14 heures 30, en la Collégiale Notre-Dame de Cassel, sa paroisse, suivies de l'inhumation au cimetière dudit lieu, dans le caveau de famille.

Miséricordieux Jésus, donnez-lui le repos éternel.

Réunion à la collégiale à 14 heures 25.

L'offrande à l'issue de la cérémonie tiendra lieu de condoléances.

DE LA PART DE:

Fédérik POTISEK dit "Pachou", son époux ;

Marie et Yoann DELANGHE-POTISEK,
Gabriel, Maïa, Rose, Jean,
Fédérik POTISEK,
Fédérik, Armand,
Caroline et Gauthier LEVIS-POTISEK,
Margot, Victoire, Diane,
Youri et Stacie POTISEK-WORME, ses enfants et petits-enfants;

Georges (†) et Ginette (†) KNAPIK-QUENTIN, ses parents ;

Fédérik et Edith POTISEK-VERVOORT, ses beaux-parents ;

Annie et Serge, sa sœur et son beau-frère ;

Tatiana et Patrick, Ludmila et Eric, Dana et Georges, Rudy et Marie-Annick, Mitzi et Nicolas, Grégory et Laurence, Marouchka et Francis, Milko et Sabine, Franz, ses beaux-frères et belles-sœurs:

Ses 25 neveux et nièces,

Toute la famille,

Tous ceux qui l'ont entourée et soignée avec dévouement,

Ses Amis de la Casseloise,

Ses Voisins et Amis.

Prière de n'apporter ni plaque, ni fleur artificielle, S.V.P.

Nadine POTISEK repose à la Maison Funéraire NAELS 740, avenue Albert Mahieu à Cassel où la famille recevra de 16 heures à 18 heures.

59670 - CASSEL

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et témoignages sur ce site.

Pour rendre hommage à Nadine POTISEK rendez-vous sur www.avis-de-deces.net